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Gotowi na weekend? Przed nami wiosenna akcja rabatowa "Toruń za pół ceny", blisko 150 imprez podczas Festiwalu Nauki i Sztuki, koncerty symfoniczne, kameralne i klubowe, spektakle teatralne

i wystawy, Dzień Wolnej Sztuki, goście z Piwnicy pod Baranami na Jordankach, a także Elegancka Rowerowa Masa Krytyczna. Zaczynamy!

PIĄTEK 22 kwietnia

Toruń za pół ceny, do 24.04., różne miejsca
Dziesiąta edycja popularnej akcji rabatowej "Toruń za pół ceny", organizowanej przez Miasto Toruń i
Radio ZET Gold. Udział zapowiedziało ponad 150 firm i instytucji: hoteli, hosteli, restauracji, kawiarni,
sklepów, klubów, placówek kultury i obiektów sportowych. W weekend 22-14 kwietnia partnerzy akcji
obniżą ceny swych wybranych produktów i usług o 50% w, w godzinach otwarcia. Punkty te będą
oznaczone specjalnymi plakatami, co ułatwi turystom i mieszkańcom Torunia identyfikację
uczestników akcji. Szczegółowa lista znajduje się m. in. na www.torun-za-pol-ceny.pl [2],
www.btcm.torun.pl [3] oraz jest na bieżąco uzupełniana na oficjalnym fanpage i wydarzeniu akcji na
Facebooku.

godz. 9.30 "Romeo i Mrówka", Teatr Baj Pomorski
Zabawna historia pełna efektów prestidigitatorskich. Opowiada o ślepej miłości dwojga na pozór
niepasujących do siebie bohaterów – Mrówki i Mrówkojada. Czy na przekór swoim rodzinom i całemu
światu będą razem? Bilety: 16 zł
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godz. 11.00 Wierszo-klepka: 4.Edycja Konkursu Recytatorskiego - II etap, OPP Dom
Harcerza
Konkurs dla dzieci klas I-III szkół podstawowych. Wstęp wolny

godz. 11.00 "Bar pod zdechłym psem", Impresaryjny Teatr Muzyczny
Spektakl w reżyserii Emiliana Kamińskiego to rzecz o mocy i niemocy twórczej, zawieszeniu między
miłością i jej brakiem, biesach popychających bohatera do samobójstwa. Jest opowieścią o walce
bohatera – poety, z własnymi słabościami, w tym z niszczącą go chorobą alkoholową. W rolę
borykającego się z samotnością i cierpieniem artysty wcielił się Dariusz Bereski. Muzykę
skomponował Włodzimierz Nahorny. Bilety: 30 zł, 25 zł ulgowy, 20 zł grupowy

16. Toruński Festiwal Nauki i Sztuki, do 26.04., różne miejsca
Tegoroczny temat: Żywność. Celem postawionym sobie przez organizatorów Festiwalu - Uniwersytet
Mikołaja Kopernika w Toruniu, Urząd Miasta Torunia oraz Towarzystwo Naukowe w Toruniu - jest
popularyzacja nauki, a także sztuki wśród mieszkańców Torunia i regionu. W ciągu czterech dni
prezentowane są osiągnięcia kilkudziesięciu dziedzin nauki, a także sztuki. Od kuchni poznać mogą
miejsca na co dzień niedostępne - naukowe laboratoria i warsztaty pracy uczonych i artystów, a
także przedstawicieli różnych firm oraz instytucji. Festiwal umożliwia poznanie naukowego punktu
widzenia na wiele problemów i zjawisk życia codziennego. W programie ok 150 imprez - spotkań,
prezentacji, wykładów, dyskusji, wycieczek, wystaw, warsztatów i konkursów. Centrum Festiwalowe:
Dwór Artusa. Szczegóły na www.festiwal.torun.pl [4]

godz. 15.00-20.00 VI Festiwal Podróżnicy, Muzeum Podróżników
Kolejna edycja bydgoskiej imprezy, która zawita do Torunia. Prelegenci opowiedzą o swoich

wyprawach w różne zakątki świata. Wstęp wolny. 
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Dariusz Metel - Filipiny - Wyspy Tysiąca i jednej nocy

Maciej Klósak i Tomasz Grzywaczewski - Expédition Africaine Rogoziński Vivat Polonia 2016

Witold Palak i Dorota Wójcikowska - Wigilia u Łowców Głów

Karol Lewandowski - Busem przez Świat

Karolina Sypniewska i Paweł Wida - Pocztówka z Australii

godz. 17.00 XXIII koncert kompozytorski Szkolna Partytura, Zespół Szkół Muzycznych
W programie muzyka ilustracyjna w wykonaniu solistów i zespołów. Zabrzmią tradycyjnie
prawykonania utworów najmłodszych uczniów szkoły, ale też absolwentów i pedagogów.
Miejsce: Sala Koncertowa ZSM. Wstęp wolny

godz. 18.00 "Kwartet", reż. Edward Wojtaszek, Teatr im. Wilama Horzycy
Akcja „Kwartetu” toczy się w domu spokojnej starości dla muzyków. Większość z nich to gwiazdy
światowej sławy, wciąż przyzwyczajone do niezwykłości artystycznego życia. Wśród tych wyrazistych
osobowości poznajemy trójkę dobrych przyjaciół, Rega Cissy i Willa, niegdyś śpiewaków. Łączą ich
piękne wspomnienia i niesłabnący z wiekiem humor, ale też drobne dziwactwa. Spokojnie upływające
chwile burzy nieoczekiwane pojawienie się byłej żony Rega, divy operowej Jean Horton. Bilety: 25 zł,
ulgowy 18 zł, szkolny 16 zł

godz. 19.00 "Machiavelli", Impresaryjny Teatr Muzyczny
Bohater opowieści, jeden z najwybitniejszych umysłów politycznych swego czasu, Niccolo
Machiavelli, mistrz podstępu i politycznej intrygi, tym razem ośmiesza ludzką głupotę, która nie
zależy ani od stanowisk, ani wykształcenia. Bilety: 30 zł, 25 zł ulgowy

godz. 19.00 Animowane wieczory: "Erotyczne fantazje Martyny Rz.", Dom Muz, ul.
Podmurna
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Prezentacja autorska Martyny Rzepeckiej, uczestniczki studiów doktoranckich w zakresie sztuk
pięknych na Wydziale Sztuk Pięknych UMK. „W swojej twórczości nawiązuję do tematu cielesności i
ludzkiej seksualności. Na początku były to głównie działania w grafice wypukłodruku. Za pomocą
zaprojektowanych szkiców, działań bezpośrednio na matrycy graficznej, następnie przy odbijaniu i
próbie wyeksponowania powstałej już odbitki – mówię o inspirującym mnie erotyzmie, powszechnie
obecnym w obyczajowości ludzkiej, wciąż jednak wzbudzającym skrajne emocje” (Martyna
Rzepecka). Wstęp wolny

godz. 19.00 Uczta teatralna 2016, MDK
Popis wychowanków Teatru R. Bezimienni. Pokaz teatralny monologów, wierszy, piosenek i etiud
teatralnych, które były prezentowane na konkursach lokalnych i ogólnopolskich. Wstęp wolny.

godz. 19.00 Gershwin, Bizet - koncert symfoniczny TOS, sala na Jordankach
Piotr Banasik (fortepian), Sławomir Chrzanowski (dyrygent), Toruńska Orkiestra Symfoniczna. W
programie: G. Gershwin – Koncert fortepianowy F-dur, G. Bizet – I i II suita z opery Carmen. Bilety:
30/20 zł

godz. 20.00 Domowe Melodie, Od Nowa
Trójka muzycznych zapaleńców, którzy szturmem zdobyli serca słuchaczy w całej Polsce i powoli
zarażają swoją muzyką zagraniczne kraje. Mimo wielkiego zainteresowania zespołem wytwórni i
promotorów, cała trójka konsekwentnie odmawia propozycji współpracy i na własną rękę wydaje
ręcznie przygotowywane płyty, które można zdobyć jedynie poprzez ich oficjalną stronę. Bilety: 35 zł,
45 zł w dniu koncertu

Koncert Bachorze, Kulturhauz, ul. Poniatowskiego
Grupa prezentuje swój brak wyobraźni w pełnym skupieniu, niejednokrotnie w melancholijnym
uniesieniu boryka się z własnymi słabościami, tocząc bój o efemeryczność improwizacji i jej granice
jednocześnie. Bachorze podąża śladami, które sam zostawia, tworzy zwiewne miniaturki,
inscenizacje, sarabandy i inne kaprysy. Maciej Maciągowski - syntezator modularny, Michał Jerzy Biel
- saksofon barytonowy, Paweł Doskocz - gitara elektryczna
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Koncert DonGuralesko, Klub NRD, ul. Browarna
Bilety: 30 zł przedsprzedaż: ticketos.pl, Empik i MediaMarkt, 35 zł w dniu koncertu

Vespa, Klub Dwa Światy, ul. Ducha św. 10
Ska żyje i ma się dobrze, Vespa z nową wokalistką przymierzają się do wydania nowej płyty.

Wystawa Fotoreporter roku 2015, kawiarnia Wejściówka, Teatr w. Horzycy
Wystawa jest plonem konkursu fotograficznego, zorganizowanego przez Stowarzyszenie
Fotoreporterów.

SOBOTA 23 kwietnia

godz. 10.00-13.00 Piknik ekologiczny "Dbamy o Czerniewice", Zespół Szkół nr 34
Uczestnicy zostaną podzieleni na grupy, wyposażeni w worki na odpady i rękawice jednorazowe, a następnie wyruszą sprzątać wyznaczone trasy spacerowe na osiedlu. Akcja zbierania odpadów potrwa do
godz.11.30. Potem na terenie szkoły rozpocznie się piknik integracyjny. W programie prezentacja projektu ekologicznego Erasmus przez uczniów ZS nr 34, pokazy mody ekologicznej, konkursy z wykorzystaniem

materiałów wtórnych oraz wiele innych atrakcji.Organizatorami imprezy są: Grupa inicjatywna „Dbamy o Czerniewice”, Urząd Miasta Torunia i Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania.

godz. 10.30 Frankofonia: Warsztaty kuchni algierskiej "Inaczej couscous", Alliance
Française
Warsztaty kuchni algierskiej par Nadhir Mokhdar-Kharroubi „Inaczej couscous” (zapisy w
sekretariacie AF – liczba miejsc ograniczona)

godz. 12.00 Dzień Wolnej Sztuki 2016, Muzeum Diecezjalne, CSW, Galeria Wozownia
Dzień Wolnej Sztuki to organizowana od 2011 roku akcja społeczna, mająca pokazać zwiedzającym,
że muzea z powodzeniem można zwiedzać w sposób powolny i refleksyjny. Muzea i galerie w całej
Polsce proponują oglądanie pięciu wybranych przez nie obiektów, następnie uczestnicy zapraszani są
na krótkie spotkanie dyskusję, na której mogą podzielić się swoimi wrażeniami.
W CSW jednym z gości tegorocznej akcji będzie Karol Miętkiewicz, artysta biorący udział w wystawie
„Art Next To Fashion”. W Wozowni przyjrzymy się pracom z aktualnych wystaw czasowych. Przy
każdym dziele wolontariusze będą służyć zwiedzającym pomocą - pobudzą do refleksji, zainspirują
do zastanowienia się nad każdą z prac. Pięć dzieł proponuje „wolno” obejrzeć Muzeum Diecezjalne.

godz.15.00 Elegancka Rowerowa Masa Krytyczna, start na Rynku Nowomiejskim
Pokażmy, że jadąc rowerem do pracy, szkoły czy na spotkanie z przyjaciółmi można wyglądać
elegancko i z klasą. Nie ma powodu, aby nie założyć zwiewnej sukienki, szpilek czy marynarki. Trasa
przejazdu liczy ok. 14 km i powiedzie ulicami: Mickiewicza, Gagarina, Św. Józefa, Legionów,
Bażyńskich i Grudziądzką. Zakończenie tradycyjnie na Rynku Staromiejskim. Przejazd odbędzie się
bez względu na warunki pogodowe. Przed startem odbędą się konkursy dla najbardziej eleganckich
rowerzystek i rowerzystów (nagrodami będą zaproszenia do kawiarni, restauracji, salonów urody,
teatrów, itp.)
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godz. 15.00 Piłka nożna: Elana Toruń - Unia Swarzędz, Stadion Miejski im. Grzegorza
Duneckiego
Spotkanie 23. kolejki sezonu 2015/2016 III ligi, grupy: kujawsko-pomorsko-wielkopolskiej. Strona
imprezy: http://www.elanatorun.com [5]

godz. 17.00 Dziecięcy Międzynarodowy Dzień Tańca, MDK
Co to taniec ??? sposób na okazanie uczuć... sposób na wypełnienie pustki... sposób na zapomnienie
problemów... to jest taniec...to jest mój świat (temysli.pl). Organizatorzy zapraszają dzieci i
dorosłych. Wstęp wolny

godz. 18.00 Dzień Białej Flagi – spotkanie fanów Republiki, Od Nowa
Po raz kolejny spotkanie w miejscu, w którym zaczęło bić serce Republiki. Na jej fanów czeka tam
wiele niespodzianek i atrakcji, znakomici goście, a przede wszystkim muzyka Republiki.
Organizatorem jest Republika Marzeń - Fan Klub Republiki i Grzegorza Ciechowskiego, zaś głównymi
Patronem Polska Wytwórnia Muzyczna RKDF. Bilety: 25 zł

godz. 18.00 Spektakl "Złodziej", Aula UMK
Komedia jednego z najpopularniejszych brytyjskich autorów Erica Chappella w reżyserii Cezarego
Żaka. Gwiazdorska obsada, inteligentna fabuła i przede wszystkim mnóstwo humoru. Dom za
miastem, późny wieczór, gospodarze z przyjaciółmi wracają z przyjęcia. Na gorącym uczynku zostaje
przyłapany złodziej. Ale nie jest to zwyczajny opryszek. To złodziej sympatyczny, zagrany brawurowo
przez Cezarego Żaka. Złodziej, który przeszukując dom poznał najgłębsze tajemnice mieszkańców.

godz. 18.00 "Kwartet", reż. Edward Wojtaszek, Teatr im. Wilama Horzycy
Akcja „Kwartetu” toczy się w domu spokojnej starości dla muzyków. Większość z nich to gwiazdy
światowej sławy, wciąż przyzwyczajone do niezwykłości artystycznego życia. Wśród tych wyrazistych
osobowości poznajemy trójkę dobrych przyjaciół, Rega Cissy i Willa, niegdyś śpiewaków. Łączą ich
piękne wspomnienia i niesłabnący z wiekiem humor, ale też drobne dziwactwa. Spokojnie upływające
chwile burzy nieoczekiwane pojawienie się byłej żony Rega, divy operowej Jean Horton. Bilety: 25 zł,
ulgowy 18 zł, szkolny 16 zł
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godz. 18.00 Futsal: FC Toruń - GAF Omega Gliwice, Arena Toruń ul.Bema 73-89
Spotkanie 23. kolejki sezonu 2015/2016 Futsal Ekstraklasy. Strona organizatora: http://torunfc.pl [6]

godz. 19.00 "Bramy raju", reż. Krzysztof Rekowski, Teatr im. Wilama Horzycy
Bohaterowie „Bram raju” Jerzego Andrzejewskiego, aby być blisko drugiej osoby, porzucają swoje
rodziny i ruszają z misją wyzwolenia Ziemi Świętej z rąk muzułmańskich. Słynna krucjata dzieci z
1212 r., wędrówka tysiąca dziewczyn i chłopców, dla niektórych w rzeczywistości okazuje się
rozliczeniem z własnymi uczuciami. To historia o pięciu różnych obrazach miłości. O wierze, nadziei i
miłości, które potrafią zgubić, ale i dać wolę do walki, do wielkich czynów. Nawet tych z góry
skazanych na porażkę. Bilety: 30 zł, ulgowy 22 zł, szkolny 20 zł

godz. 19.00 Koncert z okazji 60-lecia Piwnicy pod Baranami, sala na Jordankach
Są ostoją tradycji polskiej kultury, nie poddają się koniunkturze - artyści Krakowskiej Piwnicy pod
Baranami. Występują nadal trzy pokolenia ,,Piwniczan”. Związani z nią od zarania: Tadeusz Kwinta,
Mieczysław Święcicki czy Miki Obłoński, średniego pokolenia m. in.: Ola Maurer, Tamara Kalinowska,
Piotr ,,Kuba” Kubowicz, Alosza Awdiejew, Czesław Wojtała, Ewa Wnukowa, Leszek Wojtowicz,
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Krzysztof Janicki, Rafał Jędrzejczyk, i ci najmłodsi: Dorota Ślęzak, Agata Ślazyk, Beata Czernecka,
Kamila Klimczak, Maciek Półtorak. W wykonaniu tego ponad 30 osobowego zespołu usłyszą Państwo
wiele premierowych piosenek czy niezapomniane hymny „piwniczne”. Bilety: 70, 90, 125 zł dostępne
w: kasa CKK Jordanki, biletyna.pl, kupbilecik.pl. Organizator: Impresariat Artystyczny Adria

godz. 21.00 Trio: Anna Zielińska / Rafał Iwański / Wojtek Jachna, Kulturhauz, ul.
Poniatowskiego
Wstęp wolny

Udostępnienie wystawy Zawahaj się!, CN Młyn Wiedzy
Wystawa składa się ze stanowisk prezentujących różne efekty związane z działaniem wahadeł. W
dobie telefonów komórkowych i elektroniki stare, piękne zegary wahadłowe odchodzą powoli do
historii, podobnie jak coraz rzadziej spotykane typowe linowe lub łańcuchowe huśtawki na placach
zabaw. W ten sposób znikają z naszej przestrzeni dwa najbardziej znane kiedyś praktyczne
zastosowania wahadeł. Wraz z nimi zaś przestaje być używane samo pojęcia wahadła. Wystawa
pozwala zaprzyjaźnić się z tym najprostszym chyba z używanych przez ludzi urządzeniem. Dlatego
nieco przekornie zapraszamy: (Nie) wahaj się! Pobaw się!

SeaZone Music & Conference, Klub NRD
Zagrają: Ros, Benito, Adam Faz

NIEDZIELA 24 kwietnia

godz. 10.00-15.00 Mistrzostwa Przedszkolaków w Szachach, OPP Dom Harcerza
Wstęp wolny

godz. 12.00 "Wschód i zachód słonia", Teatr Baj Pomorski
Mała Słoniczka ma wyjątkową cechę - potrafi latać, gdy jest szczęśliwa, a gdy jest smutna - zapada
się w piach pustyni. Obdarzona przez mamę miłością i najważniejszymi radami wyrusza samodzielnie
w świat. Zaprzyjaźnia się z Małpkiem i poznaje Paskudnego Wielbłąda. Jest on tak nieznośny dla
wszystkich, że Słoniczka i Małpek postanawiają znaleźć sposób na to, aby go zmienić. Bilety: 16 zł

godz. 17.00-18.30 W oparach starego kina - akcja "Toruń za pół ceny", Hotel Bulwar
Recital piosenki filmowej z nutą absurdu dawnych kabaretów. Twórcy przeprowadzą państwa przez
krainę polskiej międzywojennej piosenki filmowej i nie przeszkodzi im w tym wątpliwy Wielbiciel kina
snujący się złośliwie w okolicy. Bilety w ramach akcji „Toruń za pół ceny”: 14 zł
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godz. 18.00 "Kwartet", reż. Edward Wojtaszek, Teatr im. Wilama Horzycy

godz. 20.00 Rebeka, Lizard King Toruń
Polski zespół muzyczny wykonujący electro pop, założony w 2008 roku w Poznaniu przez Iwonę
Skwarek. W 2010 r. dołączył do niej Bartosz Szczęsny. Charakterystyczne dla zespołu jest
wykorzystywanie keyboardu Casio w połączeniu z komputerem oraz emocjonalne, minimalistyczne
kompozycje połączone z tekstami w języku angielskim. Bilety: 35 zł bar klubu (wtorek-sobota w godz.
18.00-23.00), sklep „Pamiątki” pod ratuszem (codz. w godz. 10.00-18.00), ticketpro, biletyna

godz. 21.00 Antez, Kulturhauz, ul. Poniatowskiego
Antez to francuski perkusista i rzeźbiarz dźwięków. Eksploruje materię dźwięku poprzez zgłębianie
jego fizycznej percepcji. Używa do gry nie tylko standardowych zestawów perkusyjnych, ale także
przedmiotów codziennego użytku. Nazywa swoje instrumenty urządzeniami, zmieniając ich
przeznaczenie; kwestionuje granice percepcji. Improwizuje, tworzy instalacje dźwiękowe. Pracował
przy realizacji spektakli teatralnych, teatru tańca oraz przy produkcji filmów. Wstęp wolny

Stand-up Toruń: Michał „Kempa” Kempa, Klub Dwa Światy, ul. Ducha św.
Comiesięczny wieczorek stand-up, tym razem na scenie gościć będziemy zdobywającego coraz
większą popularność Michała Kempę.
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